
 

 

 

 

 

 

 

RÕUGE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

Rõuge 22. september 2020 nr 1-3/60 

 

Aktsiaseltsi Võru Vesi aktsiate omandamine ja 

aktsiaseltsile Võru Vesi varade üleandmine 
 

 

04.02.2017 jõustunud Vabariigi Valitsuse 31.01.2017 määruse nr 38 „Haanja valla, Misso valla, 

Mõniste valla, Rõuge valla ja Varstu valla osas haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi 

Valitsuse 3. aprilli 1995. a määruse nr 159 „Eesti territooriumi haldusüksuste nimistu 

kinnitamine“ alusel tekkis 21. oktoobril 2017 uus omavalitsusüksus Rõuge vald. 

 

Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 141 lg 41 kohaselt kehtivad ühinenud kohaliku 

omavalitsuse üksuste õigusaktid kuni haldusterritoriaalse korralduse muutmise tulemusena 

moodustunud kohaliku omavalitsuse üksuse õigusaktide kehtestamiseni selle kohaliku 

omavalitsuse üksuse territooriumil, kus need valdade ühinemiseni kehtisid. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1 alusel kuulub omavalitsuse ülesannete 

hulka veevarustuse ja kanalisatsiooni korraldamine omavalitsuse territooriumil.  

 

Haanja Vallavalitsuse ja aktsiaseltsi Võru Vesi sõlmitud taristu rendileping nr 02-2016 HVE ja 

teenuse kontsessioonileping nr 01-2016 HVE kehtis kuni 30.09.2019. 

 

Vastavalt Haanja Vallavalitsuse poolt välja kuulutatud riigihanke “Vee-ettevõtja leidmine 

ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniteenuse osutamiseks Haanja valla tegevuspiirkonnas” 

viitenumber 177653 raames sõlmitud teenuse kontsessioonilepingu punktile 6.2 on lepingut 

pikendatud järgnevaks viieks aastaks. Aktsiaselts Võru Vesi (registrikood 10004973) on 

määratud Rõuge Vallavolikogu 18.06.2019 otsusega nr 39 „Vee-ettevõtja määramine ja vee-

ettevõtja tegevuspiirkonna kehtestamine Haanja ja Ruusmäe külades“ Rõuge vallas Haanja ja 

Ruusmäe külades ühisveevärgiga ja kanalisatsiooniga hõlmatud aladel vee-ettevõtjaks 60 kuuks.  

 

Rõuge Vallavolikogu on 28.08.2018 määrusega nr 24 vastu võtnud Rõuge valla ühisveevärgi ja 

-kanalisatsiooni arendamise kava 2018–2029. Arengukavas on kirjeldatud vajalikud 

investeeringud, mis tuleb kava kehtivusajal ellu viia. 

 

Aktsiaselts Võru Vesi esitas SA-le Keskkonnainvesteeringute Keskus (KIK) taotluse 

keskkonnaprogrammist Ruusmäe külas reoveepuhasti rekonstrueerimiseks. 

 

Rõuge Vallavolikogu on 7.04.2020 otsusega nr 16 „Rõuge valla osalemine Ruusmäe küla 

reoveepuhasti rekonstrueerimise projektis ja omafinantseeringu garanteerimine“ otsustanud 

osaleda KIK veemajanduse programmis Ruusmäe küla reoveepuhasti rekonstrueerimise 

projektiga ning finantseerida valla 2021–2022 aasta eelarvest Ruusmäe küla reoveepuhasti 

rekonstrueerimise projekti KIK-i positiivse rahastamisotsuse korral omaosalusega 40% projekti 

https://www.riigiteataja.ee/akt/110072020064?leiaKehtiv


  

kogumaksumusest, summas kuni 100 000 eurot. 

 

KIK nõukogu otsustas 16.06.2020 koosolekul toetada aktsiaselts Võru Vesi projekti nr 16944 

"Ruusmäe küla reoveepuhasti rekonstrueerimine" taotlust 142 887,60 euroga. 

 

KIK on oma 30.06.2020 kirjas nr 3-2_3/10383-3/2020 aktsiaseltsile Võru Vesi selgitanud, et kui 

taotluse omaosalus on planeeritud katta kohaliku omavalitsuse vahenditest, võib seda teha vaid 

aktsiakapitali sissemaksena. 

 

Endise Haanja valla piirkonna, praeguse Rõuge valla Haanja ja Ruusmäe külades 

ühisveevärgiga ja kanalisatsiooniga hõlmatud alade üleandmisel antakse aktsiaid vastavalt 

teenuse mahule (m3/a propotsioon terve aktsiaselts Võru Vesi teenuse mahust) ehk 2019. aasta 

andmete põhjal ca 1% (33 aktsiat). 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1, § 22 lõike 1 punkti 25 ja § 35 lõike 1 

alusel  

 

Rõuge Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Osaleda aktsionärina aktsiaseltsis Võru Vesi (registrikood 10004973). 

 

2. Rõuge vallale omandatakse aktsiaselts Võru Vesi aktsiaid, tehes mitterahalise sissemakse 

aktsiakapitali Rõuge valla Haanja ja Ruusmäe külades ühisveevärgiga ja kanalisatsiooniga 

hõlmatud aladel Rõuge vallale kuuluvate ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni varadega vastavalt 

lisale 1. 

 

3. Mitterahalise sissemakse eest soetatakse 33 aktsiat, mille nimiväärtus on 640 eurot, summas 

21 120 eurot vastavalt otsuse lisas toodud nimekirjale. 

 

4. Volitada Rõuge Vallavalitsust teostama kõiki tehinguid ja sõlmima lepinguid, mis on 

vajalikud aktsiate omandamiseks, aktsionäride lepinguga ühinemiseks, aktsiate märkimiseks 

ning vallavara arvelt aktsiate eest tasumiseks. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

6. Otsuse peale võib esitada Rõuge Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

tähtaegadel ja korras või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Aigar Kalk 

volikogu esimees 

 

 

 


